AVISO DE PROCESSO SELETIVO DESERTO

PROCESSO SELETIVO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N⁰ 001/2020

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E AÇÃO SOCIAL – IDEIAS, torna público

que o Processo Seletivo realizado no período de 15/01/2020 a 23/01/2020, na modalidade de

Ata de Registro de Preços, com envio de propostas por correio eletrônico, que objetivava a

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de exames de radiologia, para

atender as necessidades  do Contrato de Gestão nº 025/2019 - Gerenciamento,

Operacionalização e Execução das Ações e Serviços de Saúde no Território Integrado de

Atenção à Saúde (TEIAS) no âmbito da – AP 1.0, foi considerado DESERTO, tendo em vista a

não manifestação e apresentação de proposta por interessados.

Rio de Janeiro, 24 de janeiro de 2020.

Setor de Contratos

IDEIAS